Regenschirm "Amine"

Art-Nr.: 0010794

E

Der "Amine" Regenschirm ist ein automatischer, faltbarer Begleiter fur alle Wetterlagen. Mit seinen 8 stabilen Segmenten bietet er
optimalen Schutz vor Regen und Wind. Sein kompaktes Design ermdglicht ein einfaches Verstauen in Taschen oder Rucksacken.
Der "Amine" Regenschirm vereint Funktionalitat und Stil, ist robust und dennoch leicht. Er ist der perfekte Begleiter fir den Alltag,
Reisen oder Outdoor-Aktivitdten. Mit dem "Amine" Regenschirm sind Sie immer bestens vorbereitet, egal was der Himmel fiir Sie

bereithalt.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

298 x 56 cm
Siebdruck, Thermotransfer

1

36

CN

6601910000

12
30,5x29x30cm
12,8 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1-farbig

Produkt-Farben

blau
schwarz

grau

BURO

TNORN BURO-DOORN GmbH, Dieburger Str.36, 60386, Frankfurt, 069-84006-100, stefan@doorn.de



